
 

                     
🏣701－0206  

 
 様 

         

個別指導学院Hero’s 

送付先：   発信元：  

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚 

電話番号：  086－239－8696 日付：  5/7/2015 

要件： 補習のご案内 配布先：  
 
 拝啓 
 
 盛春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。 
 

    連休明け、学校は、修学旅行に体育祭や職場体験などまだまだ、行事が続き授業進度も停

滞気味です。今のうちに準備をしておきましょう。 
（補習は無料で、原則自由参加です。ただし、指名補習は必要である、という前提でご案内

しております。ご了解ください。） 
    ご参加の希望の生徒さんは下記を切り取りのうえ、各先生にご提出ください。 
     （必ず、受付した先生からコピーをもらってください。） 
    ※メールでも受け付けています。akinami0119＠gmail.com 期限５月 13日（水） 

                                    敬具      
                  記 
キリトリ（キリトリの上ご提出ください。）強制の参加ではありません。 

 
 
 

準備が大事。みんなが勉強する前に！！第 2回 5月補習 
 

      （氏名            ）は参加します。                                 
      

                                      参加・不参加○をつけてください。         
日時 時間（休憩を随時いれます。） 内容 対象生徒さん  

5月 16日（土） 18時 00分〜19時 55分 式の計算
（発展） 

中２ 参加・不参加 

5月 16日（土） 
 

17時 00分〜19時 50分 英語文法 
（発展） 

中３ 参加・不参加 

5月 16日（土） 18時 00分〜19時 55分 
 

通常授業 

補習 
指名 参加・不参加 

5月 23日（土） 17時 00分〜19時 45分 演習 小６  

受検生 
参加・不参加 

5月 23日（土） 18時 00分〜19時 50分 通常授業 
補習 

指名 参加・不参加 


